
UCHWAŁA NR XXIII/177/2021 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

 

 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 

1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst 

jednolity: Dz. U. z  2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1325 z późn. zm.) Rada Gminy Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr X/77/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie  opłaty 

targowej § 5. 1.otrzymuje brzmienie „Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa, na inkasenta 

wyznacza się Panią Ewelinę Przybyłek.”. 

 

 
 

§ 2 
 
Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 

 

 

                                            Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                            /-/ Antoni Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY XXIII/177/2021 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej 
 

 

Zmiana Uchwały Nr X/77/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 4 listopada 2019 r. w 

sprawie opłaty targowej spowodowana jest wyznaczeniem innej osoby na inkasenta opłaty 

targowej na terenie gminy Winnica. 

 

 

 

 

                                            Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                            /-/ Antoni Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


